INDIRIZZI:
Tezaiss Ezanamics
T"ﬂ'ﬂ"':"

Tar T ™ JLAT

Igzaics Yecaglsgiza

kraf ¢ Cam

Via Emanuela Loi n. 6 -

L O

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO - TECNOLOSICO
EMANUELA

00048 NETTUNQO - tel. 06121126540 fax 06121126541
e~-mail: rmtd48000n@istruzione. it - rmta48000nEpec istruzione it

sito web: www itclol edy it
cod. fiscale Istituto 90019220582

Codicl Meccenografici® Martina- RMTDA4BOOON / Sercle-

RMTDSEO503

[

CIRCOLARE N. 92

OGGETTO: Convocazione consigli di classe novembre

Ai docenti
Al personale ATA

Al DSGA

All’Albo d'Istituto/sito web

Come da Piano annuale, sono convocati i consigli di classe in presenza, in base al calendario sotto riportato,

con il seguente ordine del giorno:

1) andamento didattico - disciplinare

2) classi | e Il elaborazione UDA dicembre e febbraio

3) classi ll: elaborazione piano di recupero individuale; studenti provenienti da altre scuole (passerella -

eventuali obiettivi minimi per il primo periodo)
4) alunni con BES: elaborazione PDP e PEI

5) insediamento componente studenti e genitori

6) varie ed eventuali

Lunedi 14 —
Venerdi 18

Consigli di classe

Lunedi 14

Martedi 15

Mercoledi 16

Giovedi 17

Venerdi 18

15.30-
16.20

lat

5ar

lasp

1c

3bsp

15.45-
16.35

5agc

5cat

3as

4bs

4bgc

16.20 -
17.10

2at

4ar

2asp

2c

2bsp

16.35-
17.25

4agc

4cat

4as

lcsp

3bgc

17.10-
18.00

3at

1b

3asp

3bt

1bsp

17.25-
18.15

3agc

3cat

5as

lafm

2bgc

18.00-
18.50

4at

2b

4bt

18.15-
19.05

2agc

2cat

2afm

18.50-
19.40

S5at

5b

5bt

19.05-
19.55

lagc

1cat

3afm

Nettuno, 9 novembre 2022

Il Dirigente Scolastico
Dott. Gennaro Bosso

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.gs n. 39/1993




