

INDIRIZZI:

Icanica Franchica

Tecnica Turittica

Tecnica Tecnologica/CAT

Tecnica Tecnologica

Graf e Com.

## MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO TECNICO STATALE ECONOMICO - TECNOLOGICO



Via Emanuela Loi n. 6 - 00048 NETTUNO - tel. 06121126540 fax 06121126541
e-mail: rmtd48000n@istruzione.it - rmtd48000n@pec.istruzione.it
sito web: www.itcloi.edu.it

cod. fiscale Istituto 90019220582 Codici Meccanografici: Mattina- RMTD48000N / Serale- RMTD480503

## **CIRCOLARE N. 92**

OGGETTO: Convocazione consigli di classe novembre

Ai docenti Al personale ATA Al DSGA All'Albo d'Istituto/sito web

Come da Piano annuale, sono convocati i consigli di classe in presenza, in base al calendario sotto riportato, con il seguente ordine del giorno:

- 1) andamento didattico disciplinare
- 2) classi I e II elaborazione UDA dicembre e febbraio
- 3) classi II: elaborazione piano di recupero individuale; studenti provenienti da altre scuole (passerella eventuali obiettivi minimi per il primo periodo)
- 4) alunni con BES: elaborazione PDP e PEI
- 5) insediamento componente studenti e genitori
- 6) varie ed eventuali

Lunedì 14 – Venerdì 18	Consigli di classe										
		Lunedi 14		Martedì 15		Mercoledì 16		Giovedì 17		Venerdì 18	
	15.30-	1at		5ar		1asp		1c		3bsp	
	16.20										
	15.45-		5agc		5cat		3as		4bs		4bgc
	16.35										
	16.20 -	2at		4ar		2asp		2c		2bsp	
	17.10										
	16.35-		4agc		4cat		4as		1csp		3bgc
	17.25			- 1		-		<b>21</b> .		- 1	
	17.10-	3at		1b		3asp		3bt		1bsp	
	18.00 17.25-		2		3cat		5as		1-6		26.55
	17.25-		3agc		Jeac		Jas		1afm		2bgc
	18.00-	4at						4bt			
	18.50	-at		2b				450			
	18.15-		2agc		2cat				2afm		
	19.05		8-								
	18.50-	5at		5b				5bt			
	19.40										
	19.05-		1agc		1cat				3afm		
	19.55										

Nettuno, 9 novembre 2022